Ni tampoco obſta la conſi-
deracion de Riminal. *ibidem*
nu. 38. donde quiere probar,
per argumentum à contrario
ſenſu, que Bart. in d. l. in filijs.
& in

Con el Regio Fisco, y el Merino.

& in d. l. cum scimus. Prueuan la intencion de Alex. porque idest à valde remotis, & argumentum à contrario sensu nō procedit, quando resultat absonus intellectus. iuxta notata, in *l. illam. C. de collatio.*

Y porque vltimamente parece que quiso apretar mas este punto, Riminal. *conf. 589. num. 47.* es necesario responderle mas ex professo. Et primo no obsta quod dicit a *n. 47* vsque ad *52.* vbi ait, quod in iuribus negatiuis requiritur contradictione, *iuxta glo. & Doctor. in l. hæc autem iura. C. de serui- au. urban. vbi Bal. ait, quod li- bertas seruitutis non præscribitur sine facto præscribentis.* Porque se responde cum Guido. *Papæ. decis. 631. nu. 13.* vbi distinguit, inter merū ius negatiuū quod non continet aliquod factum, & inter ius negatiuum mixtum, qnod in se continet implicitum factum. Primo casu procedit la doctrina de Rimaldo, como seria el no aver prestado los homenages, por mucho tiempo, lo qual no bastaria aunque fuese por mil años, para prescribir, vt notat *Anto. de Burrio conf. 35. & 99. late Rolan. conf. 53. n. 24. & 29 vol. 2. & conf. 52. n. 35. vol. 3.*

yo resuelue Cancer *d. ca. 4.* *n. 147.* Pero enel segudo caso quando nō vslus cōtinet in se implicitum factū: tunc est sufficiens, etiam sine contradictione aliqua ad præscribendū vt quia allego me nō soluisse, & sic detinuisse debitum, & dictum debitum quasi posse disse, como es en nuestro caso: quia tunc non est necesse probare interpellationem aliquam, nec contradictionem ex parte præscribere volentis, sed sufficit meram abstinentiā, & non vsum, como lo resuelue muy bien Cancer. *d. c. 4. nu. 148. post plures ab eo relatos.*

Secundo respódetur, quod quando agitur de extinguendo iure alterius, non est necessaria possessio, *vt per Oldra. conf. 254. num. 2. Aym. d. conf. 111. num. 20.* a quien siguió la Rota *decis. 242. n. 4. p. 1. in nouissimis latè Surd. conf. 73. n. 48.*

Tertio respódetur quod solum est necessaria possessio quādo agitur de præscriptione 10 vel 20. an. non autem vbi de longissimo tempore tractatur, quia hæc inducitur, ex sola nō petentis negligentia, *vt post Bart. Dec. & Cra. resolut. Surd. vbi proxime num. 49.*

Ni obsta lo que Riminal. *d.*

B conf.

Por la ciudad de Huesca

cons. 289. num. 59. dize de que Natta fuit sibi contrarius cons. 304. num. 8. cum sequenti. Porque si bien se considera, Natta siguió puntualmente a Bart. in d.l. cum scimus, y lo mismo hizo coh. 446. aunque Riminaldo, ni mia subtilitate velit cum in contrarium sententiam reflectere, ex quibus constat, nullum solidum fundamentū adduci per Riminaldum, imo omnia facile tolli, y así queda la opiniō de Craueta mas fundada, y mas comunmente recibida, como consta de los Doctores arriba alegados: Y muchos de los que refiere Portoles d. verbo prescriptio. num. 3. no tienen la opinión contraria, como son Couar. Bellono, Auenda. Guido Papa, Chassaneo, y otros, y los que dicen lo contrario, proceden en el mero iure negatiuo, non vero in iure negatiuo, quod contiene factum implicitum, como esta dicho.